ACUERDO DE REDUCCIÓN DE CAPITAL

Por  el  presente  aviso,  se  pone  en 
conocimiento que, mediante junta general de 
accionistas de fecha 29 de noviembre de 
2023, se acordó reducir el capital social de 
Inmobiliaria Nazhao S.A.C. de la suma de 
S/ 46,191,562.00 (Cuarenta y seis millones 
ciento noventa y un mil quinientos sesenta y 
dos con 00/100 soles) a la nueva suma de 
S/ 46,191,163.00 (Cuarenta y seis millones 
ciento noventa y un mil ciento sesenta y tres 
con 00/100 soles), mediante la amortización 
de 399 acciones.

Se publica el presente aviso en cumplimiento
de lo establecido por el artículo 217 de la 
Ley General de Sociedades.

Lima, 30 de abril de 2025

INMOBILIARIA NAZHAO S.A.C. 
R.U.C. N° 20517985971